1310 nm单模 VCSEL（带 TEC）
产品特点
电学和光学特性对温度的依赖性较低，从 OC-3到 OC-48 的数据速率，功耗低
产品型号
PL-VCSEL-1310-1-A81-CPSA
应用领域
核心参数
技术参数

Monitor Anode (-)
8 VCSEL Anode (+)
订购信息
PL-VCSEL-W□□□□-☆-A8▽-XXXX
□□□□: Wavelength
0760: 760nm
0795: 794.7nm
*****
1310: 1310nm
☆ : TEC
0: Without TEC
1: With TEC
▽: Wavelength Tolerance
1: ±10nm
XXXX: Package
CPSA=Coaxial Package with SM1310+ FC/APC
CPSP=Coaxial Package with SM1310+ FC/PC
CPPP=Coaxial Package with PM Fiber+ FC/PC
CPPA=Coaxial Package with PM Fiber+ FC/APC